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ODBĚRATEL: Městská část Praha 21 DODAVATEL: Tost cz, s.r.o.

Staroklánovická 260 Habrek 8

190 16 Praha 9 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 00240923 IČO: 25956019

DIČ: cz 00240923 DIČ: C225956019

, „ VAŠE NABÍDKA

OBJEDNAVKA c.: OBJ/397/18/OMI/Lad „

VYŘIZUJE: Radek Ladman ZE DNE: 20.7.2018

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 24.7.2018

ČÍSLO ÚČTU:

KóD BANKY:

Objednáváme u Vás provedení opravy ležaté kanalizace v 1.NP MŠ Sedmikráska v Újezdu nad Lesy dle

zaslaného rozpočtu ze dne 20.7.2018 - v příloze objednávky. Zhotovitel poskytne záruku na provedení

kanalizace v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, na ostatní provedené

práce a dodávky v souladu s předchozí uzavřenou SoD „Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici

rekonstrukcí přilehlého objektu" pod č. SML/2012/0195/0Ml ze dne 12.11.2012 v délce 111 měsíců

ode dne převzetí dodávek a prací objednatelem.

 

POPIS POČET JEDN. CENA/J. CELKEM

 

321 959,32 321 959,32Provedení opravy ležaté kanalizace v 1.NP MŠ 1 kp

Sedmikráska

   
 

 

 

   
 

Celkem bez DPH 321 959,32Kč

DPH 67 633,27Kč

Celkem s DPH 389 592, 59Kč

Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 zákona č 235/2004 Sb.,o DPH, ve znění pozdějších

předpisů.

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

Odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohu Splatnost fakturje 30 dní od doručení Odběrateli.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasim s jejím zněním. /podpis dodavatele— podepsané u obje * '

DPH zašlete prosím zpět odběrate/i- stačí scan e--mailem/ - .

ZPÚSOB PLATBY: Na účet SCHVÁLIL: . i , Kar a Ja ob Cechova

POZNÁMKY: q _ , „ „_ "Starostka MČ Praha 21
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Žádost o výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18

Žádáme o výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18 pro veřejné zakázky malého rozsahu pro akci

„Oprava ležaté kanalizace v 1.NP MŠ Sedmikráska“.

Výjimku žádáme z důvodu, že se jedná o havarijní stav původní ležaté kanalizace a bude

nutné uzavření provozu několika místnostív 1. NP včetně příslušného sociálního zařízení.

Při provádění opravy dojde k demontáži stávajících krytin podlah, vybourání stávajících podlah, tedy

se bude jednat o hlučné a prašné práce, které nelze provádět za provozu mateřské školky a k jejich

provedenije vhodný termín letních školních prázdnin.

V souladu s SoD „Rozšíření MŠ Sedmikráska v Lišické ulici rekonstrukcí přilehlého objektu", která byla

uzavřena dne 12.11.2012 pod č. SML/2012/0195/OMI, stále po dobu min. 45 měsíců běží záruční

doba na provedené práce a dodávky dle této SoD. Z těchto důvodů není možné provést opravu ležaté

kanalizace jiným dodavatelem, neboť by došlo ke ztrátě zhotovitelem poskytnutých záruk na

předchozí akci.

   "lg-Jose ROUŠa' ÚŘADMĚSTSKÉČÁSTI-MÉSTSKÁČÁSTPRAHAH

v ODBOR MAJETKU A INVESTIC

ved. OMI MC Praha 21 STAROKLANOVICKÁ 260

1901a PRAHA . ÚJEZD NAD LESY

Výjimku z vnitřní směrnice č. 2/18 schvaluji

      Kar/lá Jakob Cechóvá
\ /., \ \ '

Starostka MČ Praha 21 f
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY

 

 

 

 
 

Kód: 1

Stavba: MŠ - překop kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 4. 7. 2018

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 321 977,35

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 321 977,35

DPH základní 21.00% ze 321 977,35 67 615,24

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 389 592,59

P—rojektant * 7— Zpracovatel

*
1

‘Datum a pqclpiir Razítko gDatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel v *

Datgm a Mp1s: V A Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

 

Kód: 1

Stavba: MŠ - překop kanalizace

Místo: Datum: 4. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

l

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 321 977,35 389 592,59

1 MŠ - překop kanalizace 321 977,35 389 592,59

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 321 977,35 389 592,59

Chan: 7 7 7



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ - překop kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2018

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIC:

 

321 977,35

 

 

 

 
 

 

 

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 321 977,35

DPH základní 21,00% ze 321 977,35 67 615,24

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

;Cena s DPH v CZK 389 592,59

Projektant Zpracovatel

|Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ÍObjednavatel _ 77777T FZÍoÍóvítel

l

l

IDatum a podpis: Razítko ;Datum a podpis: Razítko
 

Štrana 1 7 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ - překop kanalizace

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Crran: ') 7 A

4. 7. 2018

Cena celkem [CZK]

321 977,35

181 344,35

70 771,55

8 125,00

8 260,00

15 000,00

41 060,80

38 127,00

140 633,00

74 160,00

66 473,00

0,00

321 977,35



ROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
      
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

  

 

    
 

 
 

 

 

 

 

 

   

    

Stavba: MS - překop kanalizace

Místo: Datum: 4. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklad z roz očtuY P 321 977,35

HSV - Práce a dodávky HSV 181 344,35

1 - Zemní práce 70 771,55

71 ‘b"d“b 'k'd' 'F4 K 113106071 Roze ram laze ze zam ove lazby do lozez m2 7_000 250_00 1 750,00

kamemva plochy do 15 m2

ntouoenrryn'ípFEYbUU GU LUUU mm rucmm *

3 K 132212201 nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. m3 17,920 980,00 17 561,60

3 _ _

* 2 K 139711101 Vykopayky V ”zavrenyd‘ pmStoraCh V homme m3 ' 11,465 2 860,00 32 789,90
tr. 1 az 4

17 K 162701105 “domy“ prefmsmm (10.10090 m - m3 7,050 281,00 1 981,05
vykopku/sypamny z horniny tr. 1 az 4

15 K 171201201 Uložení sypaníny na skládky m3 7,050 45,00 317,25

Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na _ V

16 K 171201211 sklédcebklédkovné) t 16,215 450,00 7296,75

14 K 174101101 zasyp.1am’ samet Žyh, nebo kolem Objekt" m3 11,000 450,00 4 950,00
sypamnou se zhutnemm

I , ., . h , i

13 K 174101102 zasyp." .uzavrenyd‘ pmsmrec sypanmo" se m3 5,500 750,00 4125,00
1 zhutnemm

2 - Zakládání _ ___ __ _ _ 8 125,00

L ' * ' d b 'h 1
1 9 K 1212572121 1 ře Rmtrat'myz kamen“ m "e 0 m3 . 6,500 1 250,00 8125,00
| 1 1 ,tezeneho 1

5 - Komunikace pozemní ______ _ __ __ ___ _ __ _ 8 260,00

12 K 564861112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 210 mm 1—m2 1 7,000 350,00 2 450,00

, 11 K 564861113 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 220 mm 1 m2 7,000 380,00 2 660,00

Kld ' ' k 'd '81: 'k' “d if"
1 5 K 596211120 50ame2m zam ove [a2 y omum a“ pro pe“ ° m2 7,000 450,00 3 150,00

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ ___ 15 000,00

, 20 1 K 1619991001 1Zakryti podlah fólií přilepenou lepící páskou ‘1kpl 1 1,000 15 000,001 15 000,00

9: _Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 060,80

1 v”. v , , - , . „, l 1

v t b 1 1
19 , K 952901111 ,yf'sm“ buŠOV bytove a °bcan5ke “5 “ y p" kpl „ 1,000 4 000,001 4 000,001

vysce podlazu do 4 m 1

. l 2' . _ 7k l . v 7 h »_

1 K 96508121R =Bouram,p9dlahonChWW" c'vmtm'c VC m3 4,230 5960,00 25 210,80
- podkopam pod stenam1

r l > : . k . _

22 K 977151127 vJadmve my d'a.ma"t°VyT'. orunkam' do D 250 m 1,500 7 900,00 11 850,00
1mm do stavebmch matenalu 1

998 - Přesun hmot 38 127,00
„. „ „ „_ .

1 21 1 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 1 t 1 42,6001 895,001 38 127,00

PSV - Práce a dodávky PSV 140 633,00

712 - Povlakové krytiny 74 160,00
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Popis

 

 

Množství

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     kanalizační šachtu   
 

PČ Typ Kód MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

* í íSkladba podlahy (podkladní beton + kari sít', ' I ‘ _ _ __?

hydroizolace z asfalt. pásů, vyrovnávací potěr, í

18 K 712R tepelná izolace, lepenka, betonová mazanina, m2 ! 18,000 4120,00 74160,00

cementový potěr) vrchní vrstva z keram. dlažby

nebo PVC J

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 7, _, V 66 473,00

_ , -, . k . . WC h * |

7 K 721R Bw" pnpOJka ”a anallzac1( ’Sprc y’ í kpl 4,000 7 500,00 30 000,00
umyvadlo)

8 K 721R1 D+M kanalizační trubka DN 110 rn 7,000 1 450,00 10 150,00

10 K 7Z1R2 D+M kanalizační trubka DN 150 m \ 12,000 1 650,00 19 800,00

1

6 K 956R Napojení nové kanalizace na stávající kpl 1,000 6 523,00 6 523100

 
 


